О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 18.10.2019 № 05/04  «О ликвидации муниципального учреждения  администрация города Пересвет Сергиево-Посадского муниципального района Московской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области», на основании поступившего заявления от 04.02.2020 председателя ликвидационной комиссии Моисеенко Т.А.,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 18.10.2019 № 05/04 «О ликвидации муниципального учреждения  администрация города Пересвет Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в редакции:
Состав ликвидационной комиссии

по ликвидации муниципального учреждения администрация города Пересвет Сергиево-Посадского муниципального района Московской области

Председатель комиссии:

-Персиянцева А.Ю.

Секретарь

-Белов А.П.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru.

3.
Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Тихомирову Риту Григорьевну.
Председатель Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа
                                       Р.Г. Тихомирова

Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

Ю.С. Щеголятова

Разослано:

В дело – 1 экз.

ликвидационная комиссии по ликвидации муниципального учреждения

администрация города Пересвет

Сергиево-Посадского муниципального района

 Московской области – 1 экз.
Решение подготовлено «27» февраля 2020г.

Начальник юридического отдела управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа администрации Сергиево-Посадского городского округа
___________________________И.Н. Сазонова